



Radzyń Podlaski 09.12.2019r.

Znak postępowania PN 18/2019

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2019r, poz. 1843 z późn. zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęło pytanie:

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania prosimy o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania

**Pytanie nr 1**

Jaka Jest minimalna ilość trumien jaka Zamawiający zamawia w jednej dostawie do realizacji w ciągu 24 godz. od momentu złożenia zamówienia.

Czy Zamawiający zgadza się aby jednorazowe zamówienie wynosiło nie mniej niż 15 szt.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Minimalna ilość trumien w jednej dostawie do realizacji w ciągu 24 godzin wynosi 6 szt.

Zamawiający nie wyraża zgody aby jednorazowe zamówienie wynosiło nie mniej niż 15 szt.

**Pytanie nr 2**

Czy poniższe zdjęcie o wymiarach zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia spełnia opis Zamawiającego w pozycji nr 1 Trumna z litego drzewa dębowego lub sosnowego bez użycia okleiny.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Trumna przedstawiona we w/w zdjęciu poglądowym spełnia opis Zamawiającego w pozycji nr 1 Trumna z litego drzewa dębowego lub sosnowego bez użycia okleiny.

**Pytanie nr 3**

Czy poniższe zdjęcie o wymiarach zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia spełnia opis Zamawiającego w pozycji nr 2 Trumna z litego drzewa dębowego lub sosnowego bez użycia okleiny.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Trumna przedstawiona we w/w zdjęciu poglądowym spełnia opis Zamawiającego w pozycji nr 2 Trumna z litego drzewa dębowego lub sosnowego bez użycia okleiny.

**Pytanie nr 4**

Czy poniższe zdjęcie o wymiarach zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia spełnia opis Zamawiającego w pozycji nr 3 Trumna z litego drzewa dębowego lub sosnowego bez użycia okleiny.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Trumna przedstawiona we w/w zdjęciu poglądowym spełnia opis Zamawiającego w pozycji nr 3 Trumna z litego drzewa dębowego lub sosnowego bez użycia okleiny.



**Pytanie nr 5**

Czy poniższe zdjęcie o wymiarach zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia spełnia opis Zamawiającego w pozycji nr 4 Trumna z litego drzewa dębowego lub sosnowego bez użycia okleiny.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Trumna przedstawiona we w/w zdjęciu poglądowym spełnia opis Zamawiającego w pozycji nr 4 Trumna z litego drzewa dębowego lub sosnowego bez użycia okleiny.

**Pytanie nr 6**

Czy poniższe zdjęcie o wymiarach zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia spełnia opis Zamawiającego w pozycji nr 5 Trumna z litego drzewa dębowego lub sosnowego bez użycia okleiny.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Trumna przedstawiona we w/w zdjęciu poglądowym spełnia opis Zamawiającego w pozycji nr 5 Trumna z litego drzewa dębowego lub sosnowego bez użycia okleiny.

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwości tolerancji wymiarów plus/minus 10%?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza możliwości tolerancji wymiarów plus/minus 10%?

Prezes Zarządu

*Jarosław Ejsmont*